


SUTARTINIAI ŽENKLAI:

Projektuojama vandentiekio linija;
Projektuojama buitinių nuotekų linija;

 Esamos elektros linijos;

Buitinių nuotekų g/b DN1000 šulinys;

Šalia esančių sklypų ribos;

Buitinių nuotekų  DN 425 PVC šulinėlis;

Projektuojama lietaus nuotekų linija;

Vandentiekio, lietaus ir buitinių nuotekų tinklų apsaugos zonos;

Nuovažos į sklypą kryptis;

Gyvenamųjų sklypų riba; 

Projektuojama požeminė vandentiekio sklendė;

NVĮ sanitarinė apsaugos zona;

SAZ vandens gręžinio 5 m;
SAZ vandens gręžinio 50 m;

Projektuojamas uždaro tipo buitinių nuotekų valymo įrenginys;NVĮ
Projektuojamas geriamojo vandens gręžinys;VG

Projektuojama D (1-2) ramaus eismo gatvė  su asfalto danga ir šaligatviu; 

Esamas drenažas;

Triušelių k., Klaipėdos r.

TOPOGRAFINĖ NUOTRAUKA

111:500

Lapo Nr.Lapų sk.Mastelis

Pavadinimas

Leidimo Nr.

datav., pavardė parašaspareigos

2013.01.31

2013.01.31

D.Butvydasdirektorius

L. Razmageodezininkas

2013.01.31D.Žlibinasgeod.asistentas

AAF-921

Gertlaukių g., Pakalvių g.,

Projektuojamas lietaus nuotekų šulinys g/b DN1000;

Projektuojamas lietaus nuotekų trapas PVC DN425;

Projektuojama nuotekų siurblinė;NS

Koordinačių sistema - LKS-94

Aukščių sistema - Baltijos

PASTABOS:

Projekto dalis:
Atestato Nr. Pareigos Vardas, pavardė Parašas Data

Objektas:

11

LapųLapas

0

Laida

TP

Etapas Užsakovas

AMVK  INŽINIERIAI
UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ

Inžinerinės paslaugos

UAB "TS Projects"
Įmonės kodas: 300021780, Lietuvininkų g. 61,Šilutė  Tel/fax.: (8-441) 54807.

Mob.tel.: 8-614-41649,e-mail.:tsprojektai@gmail.com

Atestato
Nr. 5962

PV O. JankauskasA 1722

Vandentiekio,  buitinių ir lietaus nuotekų tinklų, vidaus kelio
gyvenamųjų  namų kvartalui, Klaipėdos r. sav., Sendvario
sen., Trušelių k., ž. skl. kad. Nr. 5558/0005:1917,

5558/0005:1918 Tauralaukio k.v., statybos projektas

Suvestinis inžinerinių tinklų planas
M 1:500

Lauko vandentiekis ir nuotekos

Žymuo:

Brėžinys:

12 - PD/21 - TP - LVN - 1 - 0

2013
Inž.  A. Bagdžiūnas

PDV
2013

23490
2013PV25760

2013

UAB "PAMARIO STATYBA"

 Koordinatės

Buitinių nuotekų linija Lietaus nuotekų linija

1 FŠ-1 6182871.15 324633.46 25 LŠ-1 6182873.27 324636.67 48 LŠ-3a 6182884.54 324537.44

2 FŠ-2 6182874.93 324603.29 26 LŠ-2 6182878.11 324598.06 49 LŠ-4a 6182890.63 324488.71

3 FŠ-3 6182878.99 324570.93 27 LŠ-3 6182885.90 324535.91 50 LŠ-5a 6182896.47 324442.17

4 FŠ-4 6182883.05 324538.57 28 LŠ-4 6182891.93 324487.79 51 LŠ-6a 6182903.05 324389.16

5 FŠ-5 6182886.67 324509.68 29 LŠ-5 6182897.81 324441.16 52 LŠ-7a 6182908.21 324348.78

6 FŠ-6 6182889.95 324483.51 30 LŠ-6 6182904.63 324386.59 53 LŠ-8a 6182910.81 324328.02

7 FŠ-7 6182893.68 324453.80 31 LŠ-7 6182909.55 324347.32 54 LŠ-9a 6182817.07 324630.58

8 FŠ-8 6182898.04 324419.03 32 LŠ-8 6182912.10 324326.98 55 LŠ-9b 6182820.13 324598.97

9 FŠ-9 6182901.77 324389.29 33 LŠ-9 6182816.19 324629.63 56 LŠ-10a 6182822.85 324586.99

10 FŠ-10 6182905.27 324361.36 34 LŠ-10 6182821.87 324585.47 57 LŠ-11a 6182828.59 324542.99

11 FŠ-11 6182847.99 324338.72 35 LŠ-11 6182827.49 324541.72 58 LŠ-12a 6182832.96 324508.92

12 FŠ-12 6182844.49 324366.02 36 LŠ-12 6182831.89 324507.56 59 LŠ-13a 6182836.15 324483.14

13 FŠ-13 6182840.16 324399.74 37 LŠ-13 6182835.21 324481.69 60 LŠ-14a 6182841.45 324442.05

14 FŠ-14 6182836.48 324428.39 38 LŠ-14 6182840.46 324440.87 61 LŠ-15a 6182844.94 324415.51

15 FŠ-15 6182832.43 324459.90 39 LŠ-15 6182843.91 324414.09 62 LŠ-16a 6182851.54 324365.05

16 FŠ-16 6182830.37 324476.01 40 LŠ-16 6182850.52 324362.69 63 LŠ-17a 6182855.12 324335.18

17 FŠ-17 6182826.11 324509.18 41 LŠ-17 6182854.38 324332.69 64 LŠ-18a 6182858.12 324313.55

18 FŠ-18 6182822.32 324538.64 42 LŠ-18 6182857.15 324311.14 Vandentiekio linija

19 FŠ-19 6182818.21 324570.72 43 LŠ-19 6182865.66 324316.05 66 VŠ-1 6182838.16 324478.03

20 FŠ-20 6182814.45 324599.98 44 LŠ-20 6182831.05 324290.75 67 VŠ-2 6182897.27 324485.43

21 FŠ-21 6182810.50 324630.76 45 LŠ-21 6182811.93 324281.38 68 VG 6182865.90 324368.01

22 FŠ-22 6182844.77 324467.31

23 NS 6182853.45 324478.95 46 LŠ-1a 6182871.17 324643.19

24 NVĮ 6182848.86 324472.63 47 LŠ-2a 6182876.69 324600.30

Naikinamas pakelės griovys;

1. Matmenys ir altitudės nurodytos metrais;
2. Matmenys ir altitudės tikslinamos darbų metu;
3. Prieš vykdant darbus išsikviesti požemines komunikacijas aptarnaujančių įmonių atstovus jų nužymėjimui;
4. Klojant vandentiekio liniją po trišakiais įrengti betonines atramas;
5. Vandentiekio įvadai ir buitinių nuotekų išvadai statomi ne arčiau 1 m atstumu nuo išorinės sklypo ribos.
6. Paklojus vamzdžius 1 m atstumu nuo išorinės sklypo ribos, vamzdžių galai užsandarinami.
7. Inžinerinių tinklų iki 2,5 m gylio apsaugos zonos po 2,5 m į abi puses nuo vamzdynų ašies.
8. Projektuojant vandentiekio tinklus įvertintos gretimų ir tolimesnių sklypų prisijungimo galimybės.
9. Lietaus vandens nuo gyvenamosios paskirties sklypų  surinkimui rekomenduojama naudoti atskirus vandens

kaupimo rezervuarus. Vasaros metu panaudoti laistymui ir kt., o  perteklinį  vandenį nukreipti į gatvėje
suprojektuotą lietaus nuotekų sistemą.

10. Kai bus įgyvendinti specialiojo plano sprendiniai, prisijungti prie centralizuotų  tinklų.
11. Statybos darbų metu užsakovas gali naudoti ir kitų tiekėjų tipinius uždaro tipo biologinius buitinių nuotekų

valymo įrenginius, tačiau jie privalo būti sertifikuoti, atitikti projekte nurodytą našumą, bei galiojančius LR
įstatymus. Pasirinktą tipinį buitinių nuotekų valymo įrenginį statyti pagal gamintojo rekomendacijas.

12. Srauto gesinimo šulinio galima neįrenginėti, jei valymo įrenginiai su integruota srauto gesinimo kamera.
13. Melioracijos drenų gylius tikslinti vietoje darbų metu.

Naikinama drenažo dalis;

Vandentiekio g/b DN1500 šulinys;

Projektuojama vandentiekio linija su įvado pajungimu balnu;

 V. Kripaitienė
 K. Žemaitis

14.   Prie gaisrinio vandens telkinio  turi būti fluorescencinės arba nakties metu apšviestos
rodyklės. Ant rodyklių turi būti nurodyta vandens telkinio talpa ir didžiausias galinčių
vienu metu  privažiuoti gaisrinių automobilių skaičius.

15.    Pagal atliktus skaičiavimus priešgaisrinio prūdo minimalus vandens kiekis virš
paėmimo vamzdžio turi būti 108 kub. m.

Vandens šulinys gaisriniam vandeniui pimti g/b D2000;
Gaisrinio vandentiekio šulinys su rankiniu uždoriu g/b D1000;

GŠ-1
GŠ-2



Triušelių k., Klaipėdos r.

TOPOGRAFINĖ NUOTRAUKA

111:500

Lapo Nr.Lapų sk.Mastelis

Pavadinimas

Leidimo Nr.

datav., pavardė parašaspareigos

2013.01.31

2013.01.31

D.Butvydasdirektorius

L. Razmageodezininkas

2013.01.31D.Žlibinasgeod.asistentas

AAF-921

Gertlaukių g., Pakalvių g.,

Koordinačių sistema - LKS-94

Aukščių sistema - Baltijos

PASTABOS:
1. Matmenys ir altitudės nurodytos metrais;
2. Matmenys ir altitudės tikslinamos darbų metu;
3. Prieš vykdant darbus išsikviesti požemines komunikacijas aptarnaujančių įmonių atstovus jų nužymėjimui;
4. Klojant vandentiekio liniją po trišakiais įrengti betonines atramas;
5. Vandentiekio įvadai ir buitinių nuotekų išvadai statomi ne arčiau 1 m atstumu nuo išorinės sklypo ribos;
6. Paklojus vamzdžius 1 m atstumu nuo išorinės sklypo ribos, vamzdžių galai užsandarinami;
7. Inžinerinių tinklų iki 2,5 m gylio apsaugos zonos po 2,5 m į abi puses nuo vamzdynų ašies;
8. Projektuojant vandentiekio tinklus įvertintos gretimų ir tolimesnių sklypų prisijungimo galimybės;
9. Kai bus įgyvendinti specialiojo plano sprendiniai, prisijungti prie centralizuotų  tinklų;

Projekto dalis:
Atestato Nr. Pareigos Vardas, pavardė Parašas Data

Objektas:

11

LapųLapas

0

Laida

TP

Etapas Užsakovas

AMVK  INŽINIERIAI
UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ

Inžinerinės paslaugos

UAB "TS Projects"
Įmonės kodas: 300021780, Lietuvininkų g. 61,Šilutė  Tel/fax.: (8-441) 54807.

Mob.tel.: 8-614-41649,e-mail.:tsprojektai@gmail.com

Atestato
Nr. 5962

PV O. Jankauskas

Vandentiekio  tinklų planas
M 1:500

Lauko vandentiekis ir nuotekos

Žymuo:

Brėžinys:

12 - PD/21 - TP - LVN - 1 - 1

2013
Inž.

PDV
2013

2013PV

2013

 UAB "PAMARIO STATYBA"

SUTARTINIAI ŽENKLAI:

Projektuojama vandentiekio linija;
 Esamos elektros linijos;

Šalia esančių sklypų ribos;

Vandentiekio, lietaus ir buitinių nuotekų tinklų apsaugos zonos;

Nuovažos į sklypą kryptis;

Gyvenamųjų sklypų riba; 

NVĮ sanitarinė apsaugos zona;

SAZ vandens gręžinio 5 m;
SAZ vandens gręžinio 50 m;

Projektuojamas geriamojo vandens gręžinys;VG

Projektuojama D (1-2) ramaus eismo gatvė  su asfalto danga ir šaligatviu; 

Esamas drenažas;

Naikinamas pakelės griovys;

Naikinama drenažo dalis;

Vandentiekio g/b DN1500 šulinys;

23490
25760

Projektuojama vandentiekio linija su įvado pajungimu balnu;

A 1722

Vandentiekio,  buitinių ir lietaus nuotekų  tinklų, vidaus kelio
gyvenamųjų  namų kvartalui, Klaipėdos  r. sav., Sendvario
sen., Trušelių k., ž. skl. kad. Nr. 5558/0005:1917,

5558/0005:1918 Tauralaukio k.v., statybos projektas

 A. Bagdžiūnas

 V. Kripaitienė
 K. Žemaitis

Vandens šulinys gaisriniam vandeniui pimti g/b D2000;
Gaisrinio vandentiekio šulinys su rankiniu uždoriu g/b D1000;

GŠ-1
GŠ-2

VŠ-1



Triušelių k., Klaipėdos r.

TOPOGRAFINĖ NUOTRAUKA

111:500

Lapo Nr.Lapų sk.Mastelis

Pavadinimas

Leidimo Nr.

datav., pavardė parašaspareigos

2013.01.31

2013.01.31

D.Butvydasdirektorius

L. Razmageodezininkas

2013.01.31D.Žlibinasgeod.asistentas

AAF-921

Gertlaukių g., Pakalvių g.,

Koordinačių sistema - LKS-94

Aukščių sistema - Baltijos

PASTABOS:

Projekto dalis:
Atestato Nr. Pareigos Vardas, pavardė Parašas Data

Objektas:

11

LapųLapas

0

Laida

TP

Etapas Užsakovas

AMVK  INŽINIERIAI
UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ

Inžinerinės paslaugos

UAB "TS Projects"
Įmonės kodas: 300021780, Lietuvininkų g. 61,Šilutė  Tel/fax.: (8-441) 54807.

Mob.tel.: 8-614-41649,e-mail.:tsprojektai@gmail.com

Atestato
Nr. 5962

PV O. Jankauskas

Buitinių nuotekų tinklų planas
M 1:500

Lauko vandentiekis ir nuotekos

Žymuo:

Brėžinys:

12 - PD/21 - TP - LVN - 1 - 2

2013
Inž.

PDV
2013

23490
2013PV25760  V. Kripaitienė

2013

 UAB "PAMARIO STATYBA"

1. Matmenys ir altitudės nurodytos metrais;
2. Matmenys ir altitudės tikslinamos darbų metu;
3. Prieš vykdant darbus išsikviesti požemines komunikacijas aptarnaujančių įmonių atstovus jų nužymėjimui;
4. Vandentiekio įvadai ir buitinių nuotekų išvadai statomi ne arčiau 1 m atstumu nuo išorinės sklypo ribos;
5. Paklojus vamzdžius 1 m atstumu nuo išorinės sklypo ribos, vamzdžių galai užsandarinami;
6. Inžinerinių tinklų iki 2,5 m gylio apsaugos zonos po 2,5 m į abi puses nuo vamzdynų ašies;
7. Kai bus įgyvendinti specialiojo plano sprendiniai, prisijungti prie centralizuotų  tinklų;
8. Statybos darbų metu užsakovas gali naudoti ir kitų tiekėjų tipinius uždaro tipo biologinius buitinių nuotekų

valymo įrenginius ir siurblinę, tačiau jie privalo būti sertifikuoti, atitikti projekte nurodytą našumą, bei
galiojančius LR įstatymus. Pasirinktą tipinį buitinių nuotekų valymo įrenginį statyti pagal gamintojo
rekomendacijas;

9. Srauto gesinimo šulinio galima neįrenginėti, jei valymo įrenginiai su integruota srauto gesinimo kamera.

SUTARTINIAI ŽENKLAI:

Projektuojama buitinių nuotekų linija;
 Esamos elektros linijos;

Buitinių nuotekų g/b DN1000 šulinys;

Šalia esančių sklypų ribos;

Buitinių nuotekų  DN 425 PVC šulinėlis;

Vandentiekio, lietaus ir buitinių nuotekų tinklų apsaugos zonos;

Nuovažos į sklypą kryptis;

Gyvenamųjų sklypų riba; 

NVĮ sanitarinė apsaugos zona;

SAZ vandens gręžinio 5 m;
SAZ vandens gręžinio 50 m;

Projektuojamas uždaro tipo buitinių nuotekų valymo įrenginys;NVĮ

Projektuojama D (1-2) ramaus eismo gatvė  su asfalto danga ir šaligatviu; 

Esamas drenažas;

Projektuojama nuotekų siurblinė;NS

Naikinamas pakelės griovys;

Naikinama drenažo dalis;

 Koordinatės

1 2 3 4

Buitinių nuotekų linija

1 FŠ-1 6182871.15 324633.46

2 FŠ-2 6182874.93 324603.29

3 FŠ-3 6182878.99 324570.93

4 FŠ-4 6182883.05 324538.57

5 FŠ-5 6182886.67 324509.68

6 FŠ-6 6182889.95 324483.51

7 FŠ-7 6182893.68 324453.80

8 FŠ-8 6182898.04 324419.03

9 FŠ-9 6182901.77 324389.29

10 FŠ-10 6182905.27 324361.36

11 FŠ-11 6182847.99 324338.72

12 FŠ-12 6182844.49 324366.02

13 FŠ-13 6182840.16 324399.74

14 FŠ-14 6182836.48 324428.39

15 FŠ-15 6182832.43 324459.90

16 FŠ-16 6182830.37 324476.01

17 FŠ-17 6182826.11 324509.18

18 FŠ-18 6182822.32 324538.64

19 FŠ-19 6182818.21 324570.72

20 FŠ-20 6182814.45 324599.98

21 FŠ-21 6182810.50 324630.76

22 FŠ-22 6182844.77 324467.31

23 NS 6182853.45 324478.95

24 NVĮ 6182848.86 324472.63

 K. Žemaitis

A 1722

Vandentiekio, buitinių ir lietaus nuotekų tinklų, vidaus kelio
gyvenamųjų  namų kvartalui, Klaipėdos  r. sav., Sendvario
sen., Trušelių k., ž. skl. kad. Nr. 5558/0005:1917,

5558/0005:1918 Tauralaukio k.v., statybos projektas

 A. Bagdžiūnas



Triušelių k., Klaipėdos r.

TOPOGRAFINĖ NUOTRAUKA

111:500

Lapo Nr.Lapų sk.Mastelis

Pavadinimas

Leidimo Nr.

datav., pavardė parašaspareigos

2013.01.31

2013.01.31

D.Butvydasdirektorius

L. Razmageodezininkas

2013.01.31D.Žlibinasgeod.asistentas

AAF-921

Gertlaukių g., Pakalvių g.,

Koordinačių sistema - LKS-94

Aukščių sistema - Baltijos

PASTABOS:

Projekto dalis:
Atestato Nr. Pareigos Vardas, pavardė Parašas Data

Objektas:

11

LapųLapas

0

Laida

TP

Etapas Užsakovas

AMVK  INŽINIERIAI
UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ

Inžinerinės paslaugos

UAB "TS Projects"
Įmonės kodas: 300021780, Lietuvininkų g. 61,Šilutė  Tel/fax.: (8-441) 54807.

Mob.tel.: 8-614-41649,e-mail.:tsprojektai@gmail.com

Atestato
Nr. 5962

PV O. Jankauskas

Lietaus nuotekų tinklų planas
M 1:500

Lauko vandentiekis ir nuotekos

Žymuo:

Brėžinys:

12 - PD/21 - TP - LVN - 1 - 3

2013
Inž.

PDV
2013

2013PV

2013

 UAB "PAMARIO STATYBA"

SUTARTINIAI ŽENKLAI:

 Esamos elektros linijos;
Šalia esančių sklypų ribos;

Projektuojama lietaus nuotekų linija;

Vandentiekio, lietaus ir buitinių nuotekų tinklų apsaugos zonos;

Nuovažos į sklypą kryptis;

Gyvenamųjų sklypų riba; 

NVĮ sanitarinė apsaugos zona;

SAZ vandens gręžinio 5 m;
SAZ vandens gręžinio 50 m;

Projektuojama D (1-2) ramaus eismo gatvė  su asfalto danga ir šaligatviu; 

Esamas drenažas;

Projektuojamas lietaus nuotekų šulinys g/b DN1000;

Projektuojamas lietaus nuotekų trapas PVC DN425;

Naikinamas pakelės griovys;

Naikinama drenažo dalis;

Koordinatės

1 2 3 4 5 6 7 8

Lietaus nuotekų linija

1 LŠ-1 6182873.27 324636.67 24 LŠ-3a 6182884.54 324537.44

2 LŠ-2 6182878.11 324598.06 25 LŠ-4a 6182890.63 324488.71

3 LŠ-3 6182885.90 324535.91 26 LŠ-5a 6182896.47 324442.17

4 LŠ-4 6182891.93 324487.79 27 LŠ-6a 6182903.05 324389.16

5 LŠ-5 6182897.81 324441.16 28 LŠ-7a 6182908.21 324348.78

6 LŠ-6 6182904.63 324386.59 29 LŠ-8a 6182910.81 324328.02

7 LŠ-7 6182909.55 324347.32 30 LŠ-9a 6182817.07 324630.58

8 LŠ-8 6182912.10 324326.98 31 LŠ-9b 6182820.13 324598.97

9 LŠ-9 6182816.19 324629.63 32 LŠ-10a 6182822.85 324586.99

10 LŠ-10 6182821.87 324585.47 33 LŠ-11a 6182828.59 324542.99

11 LŠ-11 6182827.49 324541.72 34 LŠ-12a 6182832.96 324508.92

12 LŠ-12 6182831.89 324507.56 35 LŠ-13a 6182836.15 324483.14

13 LŠ-13 6182835.21 324481.69 36 LŠ-14a 6182841.45 324442.05

14 LŠ-14 6182840.46 324440.87 37 LŠ-15a 6182844.94 324415.51

15 LŠ-15 6182843.91 324414.09 38 LŠ-16a 6182851.54 324365.05

16 LŠ-16 6182850.52 324362.69 39 LŠ-17a 6182855.12 324335.18

17 LŠ-17 6182854.38 324332.69 40 LŠ-18a 6182858.12 324313.55

18 LŠ-18 6182857.15 324311.14

19 LŠ-19 6182865.66 324316.05

20 LŠ-20 6182831.05 324290.75

21 LŠ-21 6182811.93 324281.38

Trapai

22 LŠ-1a 6182871.17 324643.19

23 LŠ-2a 6182876.69 324600.30

1. Matmenys ir altitudės nurodytos metrais;
2. Matmenys ir altitudės tikslinamos darbų metu;
3. Prieš vykdant darbus išsikviesti požemines komunikacijas aptarnaujančių įmonių atstovus jų nužymėjimui;
4. Vandentiekio įvadai ir buitinių nuotekų išvadai statomi ne arčiau 1 m atstumu nuo išorinės sklypo ribos;
5. Paklojus vamzdžius 1 m atstumu nuo išorinės sklypo ribos, vamzdžių galai užsandarinami;
6. Inžinerinių tinklų iki 2,5 m gylio apsaugos zonos po 2,5 m į abi puses nuo vamzdynų ašies;
7. Lietaus vandens nuo gyvenamosios paskirties sklypų  surinkimui rekomenduojama naudoti atskirus vandens

kaupimo rezervuarus. Vasaros metu panaudoti laistymui ir kt., o  perteklinį  vandenį nukreipti į gatvėje
suprojektuotą lietaus nuotekų sistemą;

8. Kai bus įgyvendinti specialiojo plano sprendiniai, prisijungti prie centralizuotų  tinklų;

23490
25760

A 1722

Vandentiekio,  buitinių ir lietaus nuotekų  tinklų, vidaus kelio
gyvenamųjų  namų kvartalui, Klaipėdos  r. sav., Sendvario
sen., Trušelių k., ž. skl. kad. Nr. 5558/0005:1917,

5558/0005:1918 Tauralaukio k.v., statybos projektas

 A. Bagdžiūnas

 V. Kripaitienė
 K. Žemaitis



Pastabos:
1. Matmenys ir altitudės brėžinyje nurodytos metrais;
2. Atstumai ir altitudės tikslinamos darbų metu;

Projekto dalis:
Atestato Nr. Pareigos Vardas, pavardė Parašas Data

Objektas:

11

LapųLapas

0

Laida

TP

Etapas Užsakovas :

AMVK  INŽINIERIAI
UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ

Inžinerinės paslaugos

UAB "TS Projects"
Įmonės kodas: 300021780, Lietuvininkų g. 61,Šilutė  Tel/fax.: (8-441) 54807.

Mob.tel.: 8-614-41649,e-mail.:tsprojektai@gmail.com

Atestato
Nr. 5962

PVA 1718

 Vandentiekio, buitinių ir lietaus nuotekų tinklų, vidaus
kelio gyvenamųjų namų kvartalui, Klaipėdos r. sav., Sendvario sen.,
Trušelių k., ž. skl. kad. Nr. 5558/0005:1917, 5558/0005:1918  Tauralaukio

k.v., statybos projektas.

2013.01Inž.  A. Bagdžiūnas
PDV23490 2013.01

2013.01

UAB "PAMARIO STATYBA"

Brėžinys:
Vandentiekio išilginis profilis

Lauko vandentiekis ir nuotekos

Žymuo:

12 - PD/21 - TP - LVN - 2 - 0

              Projektuojama savitakinė buitinių nuotekų linija;

SUTARTINIAI  ŽENKLAI:

              Projektuojama lietaus nuotekų linija;

O.Jankauskas
Ø32

17.24

Įv.19
              Projektuojamas vandentiekio įvadas;
              Projektuojamas vandentiekio trišakis;

PV25760 2013.01

              Esamas žemės paviršius;
              Projektuojamas žemės paviršius;

 V. Kripaitienė
 K. Žemaitis



              Projektuojama vandentiekio linija;

SUTARTINIAI  ŽENKLAI:

Pastabos:
1. Matmenys ir altitudės brėžinyje nurodytos metrais;
2. Atstumai ir altitudės tikslinamos darbų metu;

Projekto dalis:
Atestato Nr. Pareigos Vardas, pavardė Parašas Data

Objektas:

11

LapųLapas

0

Laida

TP

Etapas Užsakovas :

AMVK  INŽINIERIAI
UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ

Inžinerinės paslaugos

UAB "TS Projects"
Įmonės kodas: 300021780, Lietuvininkų g. 61,Šilutė  Tel/fax.: (8-441) 54807.

Mob.tel.: 8-614-41649,e-mail.:tsprojektai@gmail.com

Atestato
Nr. 5962

PVA 1718

2013.01
2013.01

2013.01

Lauko vandentiekis ir nuotekos

 Vandentiekio, buitinių ir lietaus nuotekų tinklų, vidaus
kelio gyvenamųjų namų kvartalui, Klaipėdos r. sav., Sendvario sen.,
Trušelių k., ž. skl. kad. Nr. 5558/0005:1917, 5558/0005:1918 Tauralaukio

k.v., statybos projektas.

Brėžinys:

Žymuo:

PDV Buitinių nuotekų išilginis profilis

12 - PD/21 - TP - LVN - 3 - 0

O.Jankauskas

UAB "PAMARIO STATYBA"

23490
PV25760 2013.01

              Esamas žemės paviršius;
              Projektuojamas žemės paviršius;

 A. BagdžiūnasInž.

 V. Kripaitienė
 K. Žemaitis



Pastabos:
1. Matmenys ir altitudės brėžinyje nurodytos metrais;
2. Atstumai ir altitudės tikslinamos darbų metu;

Projekto dalis:
Atestato Nr. Pareigos Vardas, pavardė Parašas Data

Objektas:

11

LapųLapas

0

Laida

TP

Etapas Užsakovas :

AMVK  INŽINIERIAI
UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ

Inžinerinės paslaugos

UAB "TS Projects"
Įmonės kodas: 300021780, Lietuvininkų g. 61,Šilutė  Tel/fax.: (8-441) 54807.

Mob.tel.: 8-614-41649,e-mail.:tsprojektai@gmail.com

Atestato
Nr. 5962

PVA 1718

2013.01
2013.01

2013.01

Lauko vandentiekis ir nuotekos

 Vandentiekio, buitinių ir lietaus nuotekų tinklų, vidaus
kelio gyvenamųjų namų kvartalui, Klaipėdos r. sav., Sendvario sen.,
Trušelių k., ž. skl. kad. Nr. 5558/0005:1917,  5558/0005:1918 Tauralaukio

k.v., statybos projektas.

Brėžinys:

Žymuo:

PDV

12 - PD/21 - TP - LVN - 4 - 0

Lietaus nuotekų išilginis profilis

O.Jankauskas

UAB "PAMARIO STATYBA"

23490
PV25760 2013.01

              Projektuojama vandentiekio linija;

SUTARTINIAI  ŽENKLAI:

              Esamas žemės paviršius;
              Projektuojamas žemės paviršius;

Projektuojama savitakinė buitinių nuotekų linija;

 A. BagdžiūnasInž.

 V. Kripaitienė
 K. Žemaitis














